
2015年３月

｢ポーレ｣５周年パーティー
のご案内

ポーランド･ダンスの会｢ポーレ｣

代表 近澤 元子

ポーランド･ダンスの会｢ポーレ｣は、この４月に５周年を迎えます。まだまだ

ポーランド･ダンスの入り口に立ったばかりの私たちですが、この５周年の節目

を、｢ポーレ｣(平原)の名の示すように、はるか彼方へ向かい成長をとげていく

一つのステップとしたいと思い、下記のようにパーティーを企画しました。

｢ポーレ｣会員とともにポーランド･ダンスを楽しむ一日を、皆様に過ごしてい

ただくことができたら、何よりです。何かとご多忙の折とは存じますが、多く

の皆様にお越しいただきますよう、ご案内申し上げます。ご参加を、会員一同、

心からお待ちしています。

記

日 時 2015年５月17日(日) AM10:00(9:50ストレッチ)～PM4:00

会 場 各務原市稲羽コミュニティ･センター岐阜県各務原市上戸町３-324
か か み が は ら い な は

(地図には｢稻羽ふれあいセンター｣となっています) ☎058-371-4694

会 費 700円(スナック・飲み物付き)

交 通 車 ＝東海北陸自動車道｢岐阜各務原｣インターより2.5㎞

電車＝ＪＲ高山線｢那加｣駅
名鉄各務原線｢市民公園前｣駅 よりタクシー５～10分

連絡先 近澤 元子 ☎090-1416-5117

※靴は底の柔らかいもの、昼食はご持参ください。

※ビデオ撮影は、ご遠慮下さい。


